

Nyhetsbrev fra stiftelsen TO SKO

Juni/ juli 2015

Den løvløse kommer....

En tid av å følge sine egne lyster også innad i menigehtene.....

Jesus Kristus blir ikke imponert over fine ord: «Ikke enhver som **sier** til meg Herre, Herre skal komme inn i himlenes rike, men den som **GJØR** min himmelske Fars vilje!» Matteus 7,21.

Det er mange kristne som synger fine lovsanger, går på møte, underviser andre og profeterer, men de **lever ikke** til Guds ære! **De følger ikke Guds bud, men følger sine egne lyster!** Jesus imponeres ikke:

«Den lovløse kommer etter Satans virksomhet med all løgnens makt og tegn og under.

Det skjer med all urettferdighetens forførelser blant dem som går fortapt, fordi de ikke tok imot kjærligheten til sannheten så de kunne bli frelst. Derfor sender Gud dem kraftig villfarelse, så de tror løgnen...» 2.Tess. 2,9-11.

Om vi er frelst og tror at vi kan følge våre lyster fordi alt dekkes av nåden, bedrer vi oss selv:

«...til frelse ved Åndens helliggjørelse og ved tro på sannheten» v.13.

Jesus Kristus prøver oss for å se om vi elsker HAM eller bare hans gaver, mennesker og ting...

Jesus sammenligner seg med en brudgom, en brudgom som elsker sin brud som er oss...

VENT

Desperat, hjelpeløs, full av lengsler gråt jeg
Gud svarte meg stille, kjærlig og tålmodig
Jeg maste og gråt for å finne en nøkkel til min smerte
Og mildt sa min Herre til meg: Mitt barn, du må vente!

"Sier du vent? Vent" var mitt oppgitte svar.
Herre, jeg trenger svar, jeg MÅ vite hvorfor!
Er din hånd blitt for kort? Eller har du ikke hørt?
Jeg har bedt i tro og jeg har proklamert ditt Ord.

Han syntes meg å knele og han gråt
Så sa han mildt: "Jeg kunne ha gitt deg et tegn.
Jeg kunne la himmelen skake og gjøre solen mørk
Jeg kunne reise opp døde og få fjellene til å springe
Alt det du søker kunne du få og du ville bli fornøyd
Du ville få det du ville, men ikke bli kjent med MEG

Du ville ikke fått kjenne min dybde av kjærlighet
Du ville ikke få kjenne den kraften jeg gir til svake
Du ville ikke lært å tro midt i mørke
Du ville ikke lære å hvile bare ved å vite at jeg er der
Du ville ikke lære å kjenne gleden ved å hvile hos meg
når alt var kulde og taushet.

Så, vær stille mitt barn og du vil få se
at DEN STØRSTE GAVEN ER Å KJENNE MEG
Og om mine svar synes komme svært sent
Mitt viseste svar er fortsatt: VENT!"
(Deler av diktet Wait av Russel Kelfer)

**«Men midt på natten lød det et
rop: Se, brudgommen kommer!
Gå ham i møte!» Matteus 25,6**

For Gud er allting mulig! Matt. 19,26

Utdrag fra samtalene som en ”stander” fra Nord Irland hadde med Gud:
”Jeg klarte ikke å stoppe og gråte, men Gud sa: ”Stå fast!”
Jeg spurte hvorfor?
Fordi det står skrevet: ”De som sår med tårer skal høste med jubelrop.”
Salme 126,5

Jeg følte meg forrådt, avvist, forkastet og skamfull,
men Gud sa: ”Stå fast!”
Jeg spurte hvorfor?
Fordi min eneste Sønn, din Herre og Frelser Jesus Kristus, ble forrådt
med et kyss, arrestert, fornektet av Peter, spottet, slått, spyttet på, utsatt
for blasfemi og falske anklager, sviktet, forkastet og korsfestet på korset
på Golgata.
Og det står skrevet: ”Far, tilgi dem fordi de vet ikke hva de gjør.”
Luk.23,34

Jeg sa. ”Jeg har ingen styrke”, men Gud sa: ”Stå fast!”
Jeg spurte hvorfor?
For det står skrevet: ”For gleden i Herren er deres styrke.” Neh.8,10
Jeg følte meg svak og bekymret, men Gud sa: ”Stå fast!”
Jeg spurte hvorfor?
Fordi det står skrevet: ”Min nåde er nok for deg og kraften fullendes
i svakhet.” 2 Kor.12,9

Jeg sa: ”Det ser helt umulig ut!”, men Gud sa :”Stå fast!”
Jeg spurte hvorfor?
Fordi det står skrevet: **”For ingenting er umulig for Gud.”**
Luk.1,37

Ved Jesu føter ei stille stund Når orda kjem frå hans eigen munn
Når eg med Jesus åleine er, Då er det hugnad å leva her.

Kvar fins ein fagrare stad på jord! Kvar høyrest visare sannings ord?
Når eg med Jesus åleine er, Då ynskjer eg ikkje meire her.

Her må det tunge og vonde fly, Her vert eg alltid i striden ny
For eg med Jesus åleine er, Den største løyndom får løysing her.

Så lat da koma kva koma vil, Eg veit den stad eg skal springa til
Der eg med Jesus åleine er, Kven kan då standa imot oss her.

Stiftelsen TO SKO er på facebook! For dere som er på facebook og som følger oss, ser dere at vi nå har passert 500 likere der! Selv om vi er VELDIG TYDELIG på GUDS ORD og sier klart nei til gjengifte og ja til GJENFORENING er det altså mange som liker oss! Det er oppmuntrende! Takk til Gud!

Malerier er ikke solgt! Vi prøvde å auksjonere bort tre malerier av en maler på sunnmøre i mai, til inntekt for TO SKO: Vi la bildene (landskapsmalerier) ut på Facebook, men ingen reaksjon på dem. Sjekk kunstnerens nettside www.grasvik.no og ta kontakt med oss om du ønsker å kjøpe et konkret maleri. Han har nå flyttesalg, så det er mulighet for å gi bud etter ønske på bildene, og TO SKO får inntekten for tre av maleriene.

Økonomien er anstrengt, men vi har klart å betale alle våre forpliktelser til nå og vi har tro for at Gud som har sørget for oss til nå også vil hjelpe oss videre!

Takk til dere som ber for oss og til dere som støtter oss økonomisk!

*Gjenreis familien!
Far, mor
og barn*

Hilsen TO SKO v/ Arnhild Gjendem

www.tosko.no

mob: 95 03 53 61

Email: post@tosko.no

TO SKO kontonr.: 1503.07.42572

Arnhild Gjendem konto: 0534. 071. 9257